日機具発第０２－０６５号

令和２年１１月２０日

関係各位

日本機械工具工業会

会長 石 川 則 男

令和３年日本機械工具工業会 新年賀詞交歓会の開催中止について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は日本機械工具工業会の事業につきまして格別のご支援ご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、当工業会では令和３年１月１５日に開催を予定しておりました令和３

年新年賀詞交歓会につきまして、総務委員会を中心に開催の是非を鋭意検討し

てまいりましたが、新型コロナウイルスの感染症の終息が見通せないことや、開

催した場合には密集を避けるべく対策、会場内の自由に移動や会話することへ

の制約が生じることなど、新年の祝いとあいさつを交わすことが難しいとの判

断から開催中止を決定いたしました。なお、年頭のご挨拶につきましては、ビデ

オレターを活用させていだだき、改めてご案内いたします。

 皆様には、ご理解を賜りますとともに、今後とも引き続き変わらぬご厚誼を賜

りますよう心よりお願い申し上げます。

 末筆ながら、皆様の益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

謹白